D
S
15
06
02
D
E
 -

•	 Sender und Empfängeranschlüsse kurzschlussfest
▄▄ Bestelltabelle
Betriebsspannung Bestellbezeichnung
230 V AC IMX-N840/230VAC
115 V AC IMX-N840/115VAC
24 V AC IMX-N840/24VAC
24 V DC IMX-N840/24VDC
Zubehör Bestellbezeichnung
Schutzgehäuse PanBox 1x8
▄▄ Sicherheitshinweis
Warnung!
Die Lichtschrankenverstärker IMX-N840 sind keine
Sicherheitssysteme und dürfen nicht als solche
verwendet werden.
Der Einsatz der Geräte ist nicht zulässig für
Anwendungen, bei denen die Sicherheit von Personen